Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 1172 DE 22 DE MARÇO DE 2024.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL.

 CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no
uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

 DECRETA:

 Art. 1º Fica EXONERADO, a pedido, a partir de 01 de Abril de 2024, conforme Processo
Administrativo n° 617/2024, o senhor ANDRÉ LUIZ BELLEZI, portador do RG: 8.xxx.xxx-8, do cargo
público de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

 Art. 2º- Este Decreto entra em vigor a partir de 01 de abril de 2024.

    Estiva Gerbi, 22 de Março de 2024

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrado, encaminhado para a publicação e afixado em local próprio do Paço
Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO
Secretária Municipal de Administração e Finanças.

DECRETO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 1173 DE 22 DE MARÇO DE 2024.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL.

 CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no
uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

 DECRETA:

Art. 1º Fica EXONERADO, a pedido, a partir de 01 de Abril de 2024, conforme Processo Administrativo
n° 614/2024, o senhor LUIZ HENRIQUE MAINETI, portador do RG: 45.xxx.xxx-0, do cargo público de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DO COMUNICAÇÃO.

 Art. 2º- Este Decreto entra em vigor a partir de 01 de abril de 2024.

Estiva Gerbi, 22 de março de 2024

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrado, encaminhado para a publicação e afixado em local próprio do Paço
Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO
Secretária Municipal de Administração e Finanças.

DECRETO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 1174 DE 22 DE MARÇO DE 2024.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL.

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso
das suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1º Fica EXONERADA, a pedido, a partir de 01 de abril de 2024, conforme Processo Administrativo
n° 615/2024, a senhora DANIELE CRISTINA FREIRE SILVA, portadora do RG: 40.xxx.xxx-9, do cargo
público de SECRETÁRIA MUNICIPAL DO DEPARTAMENTO DE AÇÃO SOCIAL.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor a partir de 01 de abril de 2024.

    Estiva Gerbi, 22 de Março de 2024

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrado, encaminhado para a publicação e afixado em local próprio do Paço
Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO
Secretária Municipal de Administração e Finanças.

DECRETO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO MUNICIPAL Nº 1175 DE 22 DE MARÇO DE 2024.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL.

CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso
das suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1º Fica EXONERADO, a pedido, partir de 01 de abril de 2024, conforme Processo Administrativo n°
616/2024, o senhor SEBASTIÃO DIAS DE FREITAS NETO, portador do RG: 20.xxx.xxx-5, do cargo público
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor a partir de 01 de abril de 2024.

Estiva Gerbi, 22 de Março de 2024

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal

Certifico que a presente foi registrado, encaminhado para a publicação e afixado em local próprio do Paço
Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO
Secretária Municipal de Administração e Finanças.

DECRETO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2024

PROCESSO Nº 0258/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, EM ATENDIMENTO AO §3º DO ART. 75 DA LEI

Nº.14.333/2021, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O PRESENTE

AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2024 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E CORRETIVAS NOS EQUIPAMENTOS

ODONTOLÓGICOS, DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES.

PARA TANTO, CONVOCAMOS EMPRESAS INTERESSADAS PARA ENVIAREM SUAS PROPOSTAS

PARA O OBJETO CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA, DISPONIBILIZADOS NO SITE

WWW.ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR (ABA LICITAÇÃO, CLICANDO EM DISPENSA DE LICITAÇÃO).

AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS PARA O E-

MAIL:COMPRAS1@ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR, PMEGCOMPRAS2@GMAIL.COM ATÉ ÀS 23:59 DO

DIA 27/03/24, OU, ENTREGUE DIRETAMENTE NO SETOR DE COMPRAS (07:30 ÀS 11:30 - 13:00 ÀS

17:00).

A EMPRESA DETENTORA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESTIVA GERBI/SP SERÁ COMUNICADA PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE

REUNIR AS CONDIÇÕES NECESSÁRIAS PARA CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO, EM ATÉ

DOIS DIAS ÚTEIS APÓS A CONVOCAÇÃO.

ESTIVA GERBI/SP, 22 DE MARÇO DE 2024

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

ABERTURA DE DISPENSA

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento da vaga frente a sua classificação no
Concurso Público – Edital 001/2021. Deverá comparecer no dia 26 de Março de 2024, as 10:00hs, Local
Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Caleffi Gerbi n° 15, Bairro Estiva Gerbi / SP.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a
Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº 19 – RAQUEL MOTERANI INACIO
Nº 20 – LETICIA SANTOS SÁ E SILVA
Nº 21 – GABRIEL ARCANJO MIGLIORINI

Publique-se e afixe-se

  Estiva Gerbi, 22 de Março de 2024

Daiane Cristina Batista Pelegrine
Agente Administrativo

RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

RESOLUÇÃO Nº 011/CMS/2024

RELATÓRIO ANUAL DE GESTÃO 2023

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de ESTIVA GERBI, em sua Septuagésima Oitava Reunião

Ordinária, realizada em 20 de março de 2024, com base em suas competências regimentais e no uso de

suas atribuições conferidas pela Lei Federal Nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, na Lei Federal Nº 8.142

de 28 de dezembro de 1990 e na Lei Municipal Nº 834, de 06 de agosto de 2014, RESOLVE:

1. APROVAR O RELATÓRIO ANUAL DE GESTÃO DO ANO DE 2023

Assim, o Secretário Municipal de Saúde, em cumprimento ao que determina o parágrafo 2º do Artigo 1º da

Lei Federal 8.142 de 28 de dezembro de 1990, assina a presente Resolução do Conselho e a encaminha

para que no prazo, instituído na legislação vigente, esta seja devidamente Homologada e Publicada.

KEILA CRISTINA SILVA CASAGRANDE
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

SEBASTIÃO DIAS DE FREITAS NETO
Secretário Municipal de Saúde

HOMOLOGO a Resolução CMS Nº 11 de 20 de Março de 2024, publique-se

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
Prefeita Municipal de Estiva Gerbi

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 919

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE